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Sony ogłosiło, że pozwoli użytkownikom Playstation nagrywać
rozmowy głosowe podczas rozgrywek, aby gracze mogli zaskarżać
siebie  nawzajem  za  złośliwe  słowa  wypowiadane  podczas
prywatnych  rozmów.

Najnowsza aktualizacja konsoli do gier zmusza użytkowników do
zrzeczenia  się  praw  do  prywatności,  umożliwiając  innym
zgłaszanie  i  blokowanie  ich  kont  z  powodu  naruszenia
standardów  wypowiadania  się.

„Po  tej  aktualizacji  użytkownicy  widzą  powiadomienie  o
bezpieczeństwie grup i że rozmowy głosowe w grupach mogą być
nagrywane” podała firma Sony. „Nagrywanie rozmów głosowych do
moderacji  to  funkcja,  która  będzie  dostępna  na  PS5  po
uruchomieniu  i  umożliwi  użytkownikom  nagrywanie  rozmów
głosowych na PS5 i przesyłanie ich do oceny moderacyjnej.
Wyskakujące okienko, które teraz widzisz na PS4, informuje
Cię, że kiedy bierzesz udział w czacie z użytkownikiem PS5 (po
premierze), to może on przesyłać te nagrania ze swojej konsoli
PS5 do SIE ”.

„Jeśli grupa przyjaciół chce prywatnie żartować sobie z ludzi
kolorowych,  rozmawiać  o  dziwnych  rzeczach  lub  treściach
seksualnych, to ich sprawa” skarżył się jeden z użytkowników
„Twittera”.

Sony twierdzi, że aktualizacja jest konieczna, aby egzekwować
standardy  „bezpieczeństwa  i  moderacji”  oraz  zapobiegać
nękaniu, ale rzeczywisty program jest oczywiście ukierunkowany
na nadzorowanie wypowiedzi politycznych i zapobieganie krytyki
skrajnie lewicowych grup, takich jak Black Lives Matter.
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Jak zauważa Chris Menahan „Posunięcie to nastąpiło zaledwie
kilka miesięcy po tym, jak PlayStation nawiązało współpracę z
Anti-Defamation League – lewicową grupą, która opowiada się za
cenzurą treści online oraz egzekwowania praw dotyczących mowy
nienawiści  w  imię  powstrzymania  „zniesławienia  narodu
żydowskiego” i naciska na Marka Zuckerberga, aby zwiększył
cenzurę na Facebooku”.
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